

A photograph of three women from behind, standing on a rooftop or balcony at sunset. They have their arms raised in the air, making peace signs. The sun is low on the horizon, creating a warm, golden glow. The background shows a cityscape with buildings and trees.

DELÅRSRAPPORT

JANUARI - JUNI 2026

Empowering women to guard their intimate health

Peptonic Medical AB (publ)

PEPTONIC
m e d i c a l

Q2 2026

Andra kvartalet januari - juni 2026

Nyckeltal för koncernen

Andra kvartalet (April - juni)

- Försäljning av varor uppgick till 2 360 (4 912)KSEK.
- Bruttovinst uppgick till 1 415 (4 783) KSEK motsvarande en bruttomarginal om 60 (97) procent.
- Rörelseresultatet för koncernen uppgick till -3 711 (-3 489) KSEK.
- Resultat per aktie uppgick till -0,0002 (-0,0004) SEK.

Nyckeltal för moderbolaget

Andra kvartalet (April - juni)

- Försäljning av varor uppgick till 2 352 (3 558) KSEK.
- Bruttovinst uppgick till 1 408 (1 139) KSEK motsvarande en bruttomarginal om 60 (32) procent.
- Rörelseresultatet för moderbolaget uppgick till -3 530 (-1 987) KSEK.

Nyckeltal koncernen	1 apr - 30 jun 2026	1 apr - 30 jun 2025	1 jan - 30 jun 2026	1 jan - 30 jun 2025	1 jan - 31 dec 2025
Försäljning varor	2 360	4 912	5 498	8 670	14 788
Bruttovinst försäljning varor, KSEK	1 415	4 783	3 537	6 948	9 953
Bruttomarginal, %	60%	97%	64%	80%	67%
Rörelseresultat, KSEK	-3 711	-3 490	-9 239	-10 949	-19 449
Rörelsemarginal, %	-157%	-71%	-168%	-126%	-132%
Resultat per aktie, SEK	-0,0002	-0,0004	-0,0005	-0,0015	-0,003
Kassaflöde från den löpande verksamheten, KSEK	-	-	-2 165	-10 765	-20 495
Kassa, KSEK	758	5 667	758	5 667	195
Avkastning på eget kapital, %	neg	neg	neg	neg	neg
Soliditet, %	87	67	87	67	58

Väsentliga händelser

Andra kvartalet

- 28 APR** Ger en uppdatering kring produkten Vernivia och den pågående MDR-processen för uppdatering av CE-märkningen
-
- 20 MAJ** Bolaget meddelar om breddning av portföljen och lansering av VagiVital Intimate V Wipes, intimservetter
-
- 22 MAJ** Bolaget meddelar om breddning av portföljen och lansering av VagiVital Moisturizing Intimate Cream en ny produkt inom återfuktande intимвård
-
- 03 JUN** Peptonic meddelar om lansering av ett nytt produktsegment inom hälsa och skönhet. Den första produkten blir ett kosttillskott som är ett funktionellt beauty blend-pulver utvecklad för att stödja hudens struktur, hår och naglar samt bidra till energi och allmänt välbefinnande
-
- 10 JUN** Den första leveransen inom ramen för Bolagets partneravtal i USA skickades. Leveransen utgör en viktig milstolpe i Peptonics internationella expansion och markerar övergången från förberedelsefas till kommersiell leverans inom partnerskapet
-
- 15 JUN** Bolaget offentliggjorde utfallet av teckningsoptioner av serie TO6. Totalt nyttjades 6 855 452 671 st TO6, motsvarande cirka 60,2 procent av utestående TO6, för teckning av 6 855 452 671 aktier till en teckningskurs om 0,0011 SEK per aktie. Genom nyttjandet av Teckningsoptionerna tillfördes Peptonic cirka 7,5 MSEK före avdrag för emissionskostnader och kvittningar.
-
- 24 JUN** Årsstämma hölls, stämman beslutade bl.a. om fastställande av resultat- och balansräkningar, resultatdisposition, ansvarsfrihet för styrelsens ledamöter och verkställande direktör. Vidare beslutade stämman om nyval av Carina Lindqvist som styrelseledamot.

Efter perioden slut

- 11 AUG** 11 AUG Styrelsedamoten Tarek Shoeb meddelade att han med anledning av nya externa uppdrag inte längre kan representera Peptonics styrelse och därmed ställer sin plats till förfogande.

Verkställande direktörens kommentarer

Efter det andra kvartalet kan vi konstatera att Peptonic fortsätter att ta viktiga steg i den fas som bolaget gick in i efter genomförd rekonstruktion och det omfattande förändringsarbete som genomförts under det senaste året. Vi har idag en tydligare och mer fokuserad verksamhet, en lägre kostnadsbas och bättre förutsättningar att rikta våra resurser mot tillväxt, försäljning och produktutveckling.

En av kvartalets viktigaste händelser var färdigställd produktion och leverans av vår första order till vår strategiska samarbetspartner i USA. Under sommaren lanserades produkten under partnerns eget varumärke i Nordamerika och Storbritannien. De återkopplingar vi hittills fått är mycket positiva och lanseringen har enligt vår partner varit framgångsrik. Tusentals kvinnor har nu fått tillgång till produkter baserade på vår teknologi. Detta är en viktig milstolpe och ett konkret bevis på den internationella potential som finns i vår produktportfölj. Parallellt fortsätter vi att bredda vårt erbjudande. Under kvartalet kommunicerade vi tre kommande produktlanseringar som är viktiga delar i ambitionen att utveckla VagiVital till ett bredare och starkare varumärke inom kvinnohälsa.

Processen med uppdatering av CE märkning för Vernivia fortsätter under hösten. En uppdaterad CE-märkning är en viktig förutsättning för en återlansering av vår antibiotikafria mousse för egenvårdsbehandling av bakteriell vaginos.

Finansiellt har vi tagit ytterligare ett steg framåt. I juni slutfördes den planerade kapitalanskaffningen genom nyttjande av teckningsoptioner. Drygt 60 procent av

samtliga teckningsoptioner nyttjades, vilket stärkte likviditeten och minskade bolagets skuldsida med cirka 7,5 MSEK. Tillsammans med den lägre kostnadsbasen ger detta oss bättre förutsättningar att fokusera på den fortsatta kommersiella utvecklingen.

I det första kvartalet beskrev jag hur vi hade skapat förutsättningarna för Peptonics nästa fas. Under det andra kvartalet har vi börjat omsätta dessa förutsättningar i konkret kommersiell utveckling. Vår internationella lansering, den pågående breddningen av produktportföljen och en stärkt finansiell position ger oss en bra grund för det fortsatta arbetet.

Vårt fokus framåt är tydligt: starkare produkter, ökad försäljning och fortsatt varumärkesbyggande. Vi ska fortsätta utveckla våra produkter, bygga vidare på våra partnerskap och skapa förutsättningar för långsiktig och hållbar tillväxt.

Daniel Rudeklint

Interim verkställande direktör
Peptonic Medical AB

Peptonic Medical i korthet

Om Peptonic

Peptonic Medical är ett medicintekniskt företag som utvecklar och erbjuder effektiva, skonsamma och evidensbaserade egenvårdsprodukter inom kvinnohälsa och intim egenvård. Intimvårdsprodukterna är kliniskt bevisade och säljs under varumärkena VagiVital och Vernivia samt genom partners som white-label. De är särskilt framtagna för att ge kvinnor möjlighet att behandla och förebygga intima besvär på egna villkor och utan recept. Produktportföljen utökas kontinuerligt genom egen produktutveckling och strategiska förvärv.

Verksamheten är internationell, där Norden, Europa och USA utgör bolagets kärnmarknader. Affärsmodellen kombinerar egen verksamhet med strategiska partnerskap, såsom distributions- och licensavtal, vilket stärker Peptonic Medicals internationella närvaro. Bolaget arbetar även aktivt med att lyfta och neutralisera samtalen om kvinnors intima hälsa.

Om produkterna

Portföljen av egenvårdsprodukter är utvecklad för att lindra, behandla och förebygga vanliga medicinska besvär i underlivet. Produkterna är receptfria, och adresserar problem som torra och sköra slemhinnor, vaginal klåda, irritation och bakteriell vaginos. Sortimentet inkluderar även en tvålfri intimtält som balanserar pH-värdet, ett återfuktande glidmedel och egendiagnostiska snabbtester.

Produkterna bygger på gedigen vetenskaplig evidens, har utvärderats i kliniska studier och är utformade för att vara både effektiva och skonsamma. De innehåller inte hormoner, antibiotika, parfym, parabener eller andra onödiga tillsatser. Produkterna marknadsförs under varumärkena VagiVital och Vernivia, samt som white label genom partners. För mer information, besök vagivital.se.



Produktportfölj

- **VagiVital AktivGel**, en återfuktande gel vid vaginal atrofi
- **Vernivia vaginal mousse**, mot bakteriell vaginos
- **VagiVital Intimate Calming Gel** för snabb lindring av intim klåda och irritation
- **VagiVital Active Glide**, ett återfuktande glidmedel
- **VagiVital Moisturizing V Cleanser**, en pH balanserande intimtält/balsam
- **VagiVital egentest** för diagnostisering av förklimatekteriet och klimakteriet
- **VagiVital egentest** för diagnostisering av urinvägsinfektion
- **VagiVital egentest** för diagnostisering av bakteriell vaginos

Finansiell information

Finansiell information för koncernen

Förutsättningar för koncernen

Koncernen består idag av moderbolaget Peptonic Medical AB samt dotterbolagen Peptonic Medical Inc och Common Sense Marketing, Inc.

Intäkter

Koncernens försäljning av varor uppgick under andra kvartalet 2026 till 2 360 (4 912) KSEK, vilket motsvarar en minskning med 52 procent jämfört med samma period föregående år. För det första halvåret uppgick försäljningen till 5 498 (8 670) KSEK, en minskning med 37 procent. Försäljningen till apotek och distributörer sker stövis och kan ge påverkan på ett enskilt kvartal, efter rapportperioden har en större återkommande partnerorder skett.

Övriga rörelseintäkter uppgick under andra kvartalet till 506 (1 227) KSEK och för det första halvåret till 566 (1 230) KSEK. Av periodens övriga rörelseintäkter avser 489 KSEK ersättning från konkursen i Peptonic Medical Israel Ltd.

Rörelsekostnader

Koncernens totala rörelsekostnader uppgick under andra kvartalet 2026 till -6 577 (-9 628) KSEK, en minskning med 32 procent jämfört med samma period föregående år. För det första halvåret uppgick rörelsekostnaderna till -15 303 (-20 848) KSEK, en minskning med 27 procent. Kostnadsminskningen är hänförlig främst till lägre personalkostnader samt betydande rekonstruktionsrelaterade kostnader föregående år som inte återfinns i år.

Kostnaden för sålda varor uppgick under andra kvartalet till -945 (-129) KSEK, vilket motsvarar en bruttomarginal på 60 (97) procent. För det första halvåret uppgick kostnaden för sålda varor till -1 962 (-1 722) KSEK, motsvarande en bruttomarginal på 64 (80) procent.

Övriga externa kostnader uppgick till -3 686 (-5 535) KSEK för kvartalet och -8 864 (-10 702) KSEK för det första halvåret. Personalkostnaderna minskade till -430 (-2 527) KSEK för kvartalet och -1 431 (-5 541) KSEK för det första halvåret, till följd av färre anställda efter nedläggningen av dotterbolagen. Avskrivningar uppgick till -1 438 (-1 441) KSEK för kvartalet och -2 876 (-2 883) KSEK för det första halvåret, i linje med föregående år.

Rörelseresultatet uppgick under andra kvartalet till -3 711 (-3 489) KSEK, en försämring med 6 procent jämfört med samma period föregående år. För det första halvåret uppgick rörelseresultatet till -9 239 (-10 948) KSEK, en förbättring med 16 procent. Finansnettot uppgick till -126 (-45) KSEK för kvartalet och -282 (-65) KSEK för perioden. Resultatet uppgick till -3 837 (-3 535) KSEK för kvartalet och -9 521 (-11 013) KSEK för det första halvåret.

Finansiell ställning och likviditet

Bolaget genomförde två nyemissioner registrerade den 17 februari 2026 respektive den 24 februari 2026, vilka totalt tillförde bolaget en nettolikvid om cirka 18,2 MSEK före emissionskostnader. Under det andra kvartalet 2026 genomfördes ytterligare en nyemission genom teckningsoptioner om ca 7 540 KSEK före emissionskostnader. Koncernens egna kapital uppgick per den 30 juni 2026 till 52 059 (50 873) KSEK, motsvarande en soliditet om 87 (67) procent. Kassa och bank uppgick per den 30 juni 2026 till 758 (5 667) KSEK. Efter rapportperioden har ett kortfristigt lån om 5 MSEK upptagits i syfte att möjliggöra planerade strategiska satsningar.

Finansiell information för moderbolaget

Intäkter

Försäljning av varor uppgick under andra kvartalet 2026 till 2 352 (3 558) KSEK och för det första halvåret till 5 491 (6 861) KSEK. Koncernintern försäljning uppgick till 0 (3 609) KSEK för kvartalet och 0 (3 841) KSEK för det första halvåret. Övriga rörelseintäkter uppgick till 640 (1 224) KSEK för kvartalet och 898 (1 226) KSEK för det första halvåret. Summa rörelsens intäkter uppgick till 2 992 (8 391) KSEK för kvartalet och 6 389 (11 928) KSEK för det första halvåret. Försäljningen till apotek och distributörer sker stövis och kan ge påverkan på ett enskilt kvartal, efter rapportperioden har en större återkommande partnerorder skett.

Rörelsekostnader

Totala rörelsekostnader uppgick under andra kvartalet 2026 till -6 522 (-10 378) KSEK och för det första halvåret till -15 223 (-20 797) KSEK, en minskning med 27 procent jämfört med samma period föregående år. Kostnaden för sålda varor uppgick till -944 (-2 419) KSEK för kvartalet och -1 961 (-3 728) KSEK för perioden, motsvarande en bruttomarginal om 64 (65) procent för det första halvåret. Övriga externa kostnader uppgick till -3 631 (-3 997) KSEK för kvartalet och -8 784 (-8 650) KSEK för det första halvåret. Personalkostnaderna minskade till -430 (-2 527) KSEK för kvartalet och -1 431 (-5 541) KSEK för det första halvåret till följd av färre anställda. Avskrivningar uppgick till -1 438 (-1 439) KSEK för kvartalet och -2 876 (-2 878) KSEK för det första halvåret, i linje med föregående år.

Rörelseresultatet uppgick under andra kvartalet till -3 530 (-1 987) KSEK och för det första halvåret till -8 835 (-8 869) KSEK. Resultatet uppgick till -3 656 (-2 031) KSEK för kvartalet och -9 117 (-8 935) KSEK för det första halvåret.

Övrig information

Finansiell ställning och likviditet

Bolaget genomförde två nyemissioner registrerade den 17 februari 2026 respektive den 24 februari 2026, vilka totalt tillförde bolaget en nettolikvid om cirka 18,2 MSEK före emissionskostnader. Under det andra kvartalet 2026 genomfördes ytterligare en nyemission genom teckningsoptioner om ca 7 540 KSEK före emissionskostnader. Koncernens egna kapital uppgick per den 30 juni 2026 till 52 059 (50 873) KSEK, motsvarande en soliditet om 87 (67) procent. Kassa och bank uppgick per den 30 juni 2026 till 758 (5 667) KSEK. Efter rapportperioden har ett kortfristigt lån om 5 MSEK upptagits i syfte att möjliggöra planerade strategiska satsningar.

Bolagets egna kapital uppgick per den 30 juni 2026 till 55 989 (53 268) KSEK, motsvarande en soliditet om 93 (71) procent. Kassa och bank uppgick per den 30 juni 2026 till 694 (4 764) KSEK.

Peptonic Medicals aktie

Peptonic Medicals aktie handlas sedan 2014 på Spotlight Stock Market under kortnamnet PMED. Antalet aktier uppgick den 1 januari 2026 till 9 337 409 114 (5 759 303 014) och per den 30 juni 2026 till 27 580 019 985. Under första kvartalet 2026 genomfördes, i enlighet med rekonstruktionsplanen, en nyemission om totalt 11 387 158 200 aktier. I samband med nyemissionen genomfördes en minskning av aktiekapitalet från ca: 42 952 KSEK till ca: 2 072 KSEK. Under andra kvartalet 2026 genomfördes ytterligare en nyemission, vilket medförde att antalet aktier uppgick till 27 580 019 985 och att aktiekapitalet uppgår till 2 758 KSEK per den 30 juni 2026. Det genomsnittliga antalet aktier uppgick under andra kvartalet 2026 till 21 325 181 922 och för det första halvåret till 17 926 768 497 (5 572 722 997).

Personal och organisation

Koncernen består av moderbolaget Peptonic Medical AB (publ) med huvudkontor i Stockholm, Sverige och dotterbolagen Common Sense Marketing Inc, USA och Peptonic Medical Inc, USA.

Per den 30 juni 2026 uppgick antalet anställda i koncernen till 2 (5) och för moderbolaget till 2 (5).

Finansiell kalender

Delårsrapport 1 jan – 30 sep 2026 10 november 2026

Bokslutskommuniké 23 februari 2027

Transaktioner med närstående

Under kvartalet har närståendetransaktioner uppgående till ca: 58 KSEK under perioden avseende konsultarvode för styrelseledamot. I övrigt inga andra närståendetransaktioner annat än beslutade arvoden och ersättning till styrelse och ledning.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernens och moderbolagets affärsrisker och riskhantering samt hantering av finansiella risker finns utförligt beskrivna i årsredovisningen för 2025 som avlämnades i juni 2026. Årsredovisningen återfinns på bolagets hemsida:

www.peptonicmedical.se/finansiell-information/

Granskning av revisor

Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Styrelsens försäkran

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna delårsrapport ger en rättvisande bild av moderföretagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget och de i koncernen ingående bolagen är exponerade mot.

Stockholm den 19 augusti 2026

Styrelsen för Peptonic Medical AB (publ)

Anders Blom

Styrelseordförande

Carina Lindqvist

Styrelseledamot

Daniel Rudeklint

Verkställande direktör

A person wearing a white lab coat is seated at a desk, focused on their work. Their right hand holds a black pen, poised over a white calculator. The desk is covered with various documents, including one featuring a bar chart. In the background, a laptop is open, and another person's hand is visible near it. The entire scene is overlaid with a semi-transparent pinkish-red filter.

Finansiella rapporter

Koncernens resultaträkning

(KSEK)	Not	3 mån apr-jun 2026	3 mån apr-jun 2025	6 mån jan-jun 2026	6 mån jan-jun 2025	12 mån jan-dec 2025
Rörelsens intäkter						
Försäljning varor		2 360	4 912	5 498	8 670	14 788
Övriga rörelseintäkter		506	1 227	566	1 230	11 963
Summa		2 866	6 139	6 064	9 900	26 751
Rörelsens kostnader						
Kostnad för sålda varor		-945	-129	-1 962	-1 722	-4 835
Övriga externa kostnader		-3 686	-5 535	-8 864	-10 702	-24 959
Personalkostnader		-430	-2 527	-1 431	-5 541	-10 341
Avskrivningar materiella och immateriella tillgångar		-1 438	-1 441	-2 876	-2 883	-5 755
Nedskrivning fordran		0	-	0	-	-
Övriga rörelsekostnader		-78	4	-170	0	-310
Summa rörelsens kostnader		-6 577	-9 628	-15 303	-20 848	-46 200
Rörelseresultat		-3 711	-3 489	-9 239	-10 948	-19 449
Finansiella poster						
Finansiella intäkter		68	82	330	132	46
Finansiella kostnader		-194	-127	-613	-197	-3 093
Summa finansiella poster		-126	-45	-282	-65	-3 047
Resultat före skatt		-3 837	-3 535	-9 521	-11 013	-22 496
Skatt på periodens resultat		0	0	0	0	0
Periodens resultat		-3 837	-3 535	-9 521	-11 013	-22 496

Koncernens balansräkning

(KSEK)	Not	30-juni 2026	30-juni 2025	31-dec 2025
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
Immateriella anläggningstillgångar	2	49 222	55 109	51 960
Materiella anläggningstillgångar	3	266	357	311
Finansiella anläggningstillgångar		0	0	0
Summa anläggningstillgångar		49 488	55 466	52 271
Omsättningstillgångar				
Varulager		5 786	6 989	5 624
Övriga fordringar		1 767	1 610	7 016
Skattefordringar		0	0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 047	6 056	808
Kassa och bank		758	5 667	195
Summa omsättningstillgångar		10 358	20 323	13 643
Summa tillgångar		59 846	75 789	65 915

(KSEK)	Not	30-juni 2026	30-juni 2025	31-dec 2025
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Eget kapital				
Bundet eget kapital				
Aktiekapital		2 758	42 952	42 952
Reserver		241	440	0
Övrigt tillskjutet kapital		437 213	374 389	373 863
Balanserat resultat inkl årets resultat		-388 153	-366 908	-378 571
Summa eget kapital		52 059	50 873	38 244
Kortfristiga skulder				
Leverantörsskulder		2 980	6 449	4 362
Räntebärande kortfristiga skulder		105	12 313	9 425
Övriga kortfristiga skulder		3 274	4 569	8 599
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 427	1 584	5 284
Summa kortfristiga skulder		7 787	24 916	27 670
Summa eget kapital och skulder		59 846	75 789	65 915

Koncernens kassaflödesanalys

(KSEK)	1 jan-30 juni 2026	1 jan-30 juni 2025
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat efter finansiella poster	-9 521	-11 013
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	2 877	2 883
Kassaflöde före förändring av rörelsekapital	-6 644	-8 130
Ökning (-) minskning (+) varulager	-162	-2 000
Ökning (-) minskning (+) rörelsefordringar	4 011	-3 906
Ökning (+) minskning (-) rörelseskulder	586	3 271
Summa kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 209	-10 765
Investeringsverksamheten		
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-93	-410
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0	31
Förvärv/avyttring av rörelse	0	0
Koncernjustering värde tillgångar valutapåverkan	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-93	-379
Finansieringsverksamhet		
Nyemission	5 183	16 459
Emissionskostnader	-2 603	-3 058
Upptagna/amorterade lån	105	-264
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	2 685	13 137
Årets kassaflöde	382	1 993
Summa likvida medel vid årets början	195	3 740
Kursdifferens likvida medel	181	-66
Summa likvida medel vid periodens slut	758	5 667

Moderbolagets resultaträkning

(KSEK)	Not	3 mån apr-jun 2026	3 mån apr-jun 2025	6 mån jan-jun 2026	6 mån jan-jun 2025	12 mån jan-dec 2025
Rörelsens intäkter						
Försäljning varor		2 352	3 558	5 491	6 861	13 019
Koncernintern försäljning		0	3 609	0	3 841	3 841
Övriga rörelseintäkter		640	1 224	898	1 226	11 970
Summa		2 992	8 391	6 389	11 928	28 831
Rörelsens kostnader						
Kostnad för sålda varor		-944	-2 419	-1 961	-3 728	-6 585
Övriga externa kostnader		-3 631	-3 997	-8 784	-8 650	-21 810
Personalkostnader		-430	-2 527	-1 431	-5 541	-10 341
Avskrivningar		-1 438	-1 439	-2 876	-2 878	-5 744
Nedskrivning fordran		-	-	-	-	-
Övriga rörelsekostnader		-78	4	-170	0	-1 277
Summa rörelsens kostnader		-6 522	-10 378	-15 223	-20 797	-45 758
Rörelseresultat		-3 530	-1 987	-8 835	-8 869	-16 927
Finansiella intäkter		68	82	330	132	284
Finansiella kostnader		-194	-127	-613	-197	-3 093
Summa finansiella poster		-126	-45	-282	-65	-2 809
Resultat före skatt		-3 656	-2 031	-9 117	-8 935	-19 736
Skatt på periodens resultat		0	0	0	0	0
Periodens resultat		-3 656	-2 031	-9 117	-8 935	-19 736

Moderbolagets balansräkning

(KSEK)	Not	30-juni 2026	30-juni 2025	31-dec 2025
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
Immateriella anläggningstillgångar	2	49 215	54 880	51 954
Materiella anläggningstillgångar	3	266	357	311
Finansiella anläggningstillgångar	4	1	1	1
Summa anläggningstillgångar		49 482	55 238	52 266
Omsättningstillgångar				
Varulager		1 232	2 570	1 320
Övriga fordringar		801	4 108	6 103
Koncerninterna fordringar		6 057	2 162	5 768
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 047	6 021	808
Kassa och bank		694	4 764	130
Summa omsättningstillgångar		10 832	19 625	14 129
Summa tillgångar		60 314	74 863	66 395

(KSEK)	Not	30-juni 2026	30-juni 2025	31-dec 2025
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Eget kapital				
Bundet eget kapital				
Aktiekapital		2 758	42 952	42 952
Pågående nyemissioner		0	0	0
Fond för utvecklingsutgifter		241	440	0
Fritt eget kapital				
Överkursfond		437 213	374 389	373 863
Balanserad förlust		-375 107	-355 578	-355 130
Periodens resultat		-9 117	-8 935	-19 736
Summa eget kapital		55 989	53 268	41 949
Kortfristiga skulder				
Leverantörsskulder		2 797	6 528	4 227
Räntebärande kortfristiga skulder		105	12 313	9 425
Övriga kortfristiga skulder		30	1 170	5 542
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 394	1 584	5 252
Summa kortfristiga skulder		4 326	21 595	24 446
Summa eget kapital och skulder		60 314	74 863	66 395

Moderbolagets kassaflödesanalys

(KSEK)	1 jan-30 juni 2026	1 jan-30 juni 2025
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat efter finansiella poster	-9 117	-8 935
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	2 877	2 878
Kassaflöde före förändring av rörelsekapital	-6 240	-6 057
Ökning (-) minskning (+) varulager	88	524
Ökning (-) minskning (+) rörelsefordringar	3 773	-9 365
Ökning (+) minskning (-) rörelseskulder	349	4 318
Summa kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 030	-10 580
Investeringsverksamheten		
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-92	-193
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	0	0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0	31
Avyttring/minskning av finansiella tillgångar	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-92	-162
Finansieringsverksamhet		
Nyemission	5 183	16 459
Emissionskostnader	-2 603	-3 058
Upptagna/återbetalda lån	105	-264
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	2 685	13 137
Årets kassaflöde	564	2 395
Summa likvida medel vid årets början	130	2 369
Summa likvida medel vid periodens slut	694	4 764

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Denna bokslutskommuniké har upprättats enligt årsredovisningslagen (9 kap. Delårsrapport) och enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3. Fusionen med Pharmiva AB (publ) som genomfördes under fjärde kvartalet 2023 har redovisats enligt BFAR 2020:5 Redovisning av fusion. Redovisningsprinciperna är oförändrade mot föregående år.

Not 2 – Immateriella anläggningstillgångar

Koncern/moderbolaget

Patent- och utvecklingskostnader aktiveras och skrivs av på 10-20 år från det att första intäktskronan har tillförts koncernen/bolaget. Avskrivningarna påbörjades för helåret 2019. Aktiverade patent- och utvecklingskostnader beräknas medföra framtida intäkter till koncernen. I balansräkningen är patent- och utvecklingskostnaderna upptagna till anskaffningsvärde, reducerat med gjorda avskrivningar.

Koncern - Balanserade utgifter för utvecklingsarbete (KSEK)	30-juni 2026	30-juni 2025	31-dec 2025
Ingående anskaffningsvärden	63 470	63 576	63 575
Förändringar av anskaffningsvärden			
Omklassificeringar	-	-	-105
Periodens aktiveringar	-	-	-
Fusion	-	-	-
Utgående anskaffningsvärden	63 470	63 576	63 470
Ingående avskrivningar	-24 151	-20 320	-20 320
Förändringar av avskrivningar			
Årets avskrivningar	-1 913	-1 921	-3 831
Omklassificeringar	-	-	-
Fusion	-	-	-
Utgående avskrivningar	-26 063	-22 241	-24 151
Redovisat värde vid periodens slut	37 408	41 335	39 319

Koncern - Patent och licenser (KSEK)	30-juni 2026	30-juni 2025	31-dec 2025
Ingående anskaffningsvärden	12 756	12 595	12 594
Förändringar av anskaffningsvärden			
Försäljningar/utrangeringar	-	-	-
Omklassificeringar	-	-	-
Periodens aktiveringar	92	162	162
Fusion	-	-	-
Utgående anskaffningsvärden	12 848	12 757	12 756
Ingående avskrivningar	-3 414	-2 745	-2 745
Förändringar av avskrivningar			
Årets avskrivningar	-337	-335	-669
Återförda avskrivningar på försäljningar resp. utrangeringar	-	-	-
Omklassificeringar	-	-	-
Fusion	-	-	-
Utgående avskrivningar	-3 751	-3 080	-3 414
Redovisat värde vid periodens slut	9 097	9 677	9 342

Koncern - Goodwill (KSEK)	30-juni 2026	30-juni 2025	31-dec 2025
Ingående anskaffningsvärden	5 821	5 821	5 821
Förändringar av anskaffningsvärden			
Försäljningar/utrangeringar	-	-	-
Periodens aktiveringar	-	-	-
Utgående anskaffningsvärden	5 821	5 821	5 821
Ingående avskrivningar	-2 522	-1 358	-1 358
Förändringar av avskrivningar			
Försäljningar/utrangeringar	-	-	-
Årets avskrivningar	-582	-582	-1 164
Utgående avskrivningar	-3 104	-1 940	-2 522
Redovisat värde vid periodens slut	2 717	3 881	3 299
Summa immateriella anläggningstillgångar	49 222	54 893	51 959

Moderbolag - Balanserade utgifter för utvecklingsarbete (KSEK)	30-juni 2026	30-juni 2025	31-dec 2025
Ingående anskaffningsvärden	63 304	63 409	63 409
Förändringar av anskaffningsvärden			
Omklassificeringar	-	-	-105
Periodens aktiveringar	-	-	-
Fusion	-	-	-
Utgående anskaffningsvärden	63 304	63 409	63 304
Ingående avskrivningar	-23 991	-20 170	-20 170
Förändringar av avskrivningar			
Årets avskrivningar	-1 913	-1 915	-3 821
Omklassificeringar	-	-	-
Fusion	-	-	-
Utgående avskrivningar	-25 904	-22 085	-23 991
Redovisat värde vid periodens slut	37 400	41 324	39 313

Moderbolag - Patent och licenser (KSEK)	30-juni 2026	30-juni 2025	31-dec 2025
Ingående anskaffningsvärden	12 756	12 595	12 594
Förändringar av anskaffningsvärden			
Försäljningar/utrangeringar	-	-	-
Omklassificeringar	-	-	-
Periodens aktiveringar	92	162	162
Fusion	-	-	-
Utgående anskaffningsvärden	12 848	12 757	12 756
Ingående avskrivningar	-3 414	-2 745	-2 745
Förändringar av avskrivningar			
Årets avskrivningar	-337	-335	-669
Återförda avskrivningar på försäljningar resp. utrangeringar	-	-	-
Omklassificeringar	-	-	-
Fusion	-	-	-
Utgående avskrivningar	-3 751	-3 080	-3 414
Redovisat värde vid periodens slut	9 097	9 677	9 342

Moderbolag - Goodwill (KSEK)	30-juni 2026	30-juni 2025	31-dec 2025
Ingående anskaffningsvärden	5 821	5 821	5 821
Förändringar av anskaffningsvärden			
Försäljningar/utrangeringar	-	-	-
Periodens aktiveringar	-	-	-
Utgående anskaffningsvärden	5 821	5 821	5 821
Ingående avskrivningar	-2 522	-1 358	-1 358
Förändringar av avskrivningar			
Försäljningar/utrangeringar	-	-	-
Årets avskrivningar	-582	-582	-1 164
Utgående avskrivningar	-3 104	-1 940	-2 522
Redovisat värde vid periodens slut	2 717	3 881	3 299
Summa immateriella anläggningstillgångar	49 215	54 882	51 954

Not 3 – Materiella anläggningstillgångar

Koncern - Inventarier, verktyg och installationer (KSEK)	30-juni 2026	30-juni 2025	31-dec 2025
Ingående anskaffningsvärden	697	880	880
Förändringar av anskaffningsvärden			
Försäljningar/utrangeringar	-		-183
Omklassificeringar	-	-	-
Periodens aktiveringar	-	-	-
Fusion	-	-	-
Omräkningsdifferens	-	-	-
Utgående anskaffningsvärden	697	880	697
Ingående avskrivningar	-386	-479	-479
Förändringar av avskrivningar			
Årets avskrivningar	-45	-45	-91
Återförda avskrivningar på försäljningar resp. utrangeringar		-	183
Onklassificeringar		-	-
Utgående avskrivningar	-431	-524	-386
Redovisat värde vid periodens slut	266	379	311

Moderbolag - Inventarier, verktyg och installationer (KSEK)	30-juni 2026	30-juni 2025	31-dec 2025
Ingående anskaffningsvärden	454	550	549
Förändringar av anskaffningsvärden			
Försäljningar/utrangeringar	-	-	-95
Omklassificeringar	-		-
Periodens aktiveringar	-	-	-
Fusion	-	-	-
Utgående anskaffningsvärden	454	550	454
Ingående avskrivningar	-143	-147	-147
Förändringar av avskrivningar			
Årets avskrivningar	-45	-45	-91
Återförda avskrivningar på försäljningar resp. utrangeringar	-	-	95
Fusion	-	-	-
Utgående avskrivningar	-188	-192	-143
Redovisat värde vid periodens slut	266	358	311

Not 4 – Finansiella anläggningstillgångar

Moderbolaget

Per 30 juni 2026 uppgick finansiella anläggningstillgångar i moderbolaget till 1 (1) KSEK. Dessa utgörs av andelar i dotterbolag.

För ytterligare information kontakta

Daniel Rudeklint

Tel: + 46 73-158 02 73

E-post: daniel.rudeklint@peptonicmedical.se

Peptonic Medical AB (publ)

Färögatan 33

164 53 Kista

Organisationsnummer: 556776-3064